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WEPA liquify pliage en V
PT3 & PT4-compatible

satieao Liquiry

CERTIFICATS D'ENTREPRISE:

ISO 9001

ISO 14001

ISO 50001

FSC
wwwfsc.org
FSC* C016151

‘The mark of

responsible forestry

DESCRIPTION DU PRODUIT

Le papier essuie-mains a dissolution rapide - résistant a la déchirure, trés absorbant et fiable a I'utilisation, d'une sreté imbattable

également aprés usage : méme si par mégarde les essuie-mains en papier sont jetés dans les toilettes, ils se décomposent complétement

lors du contact prolongé avec I'eau grace a leur combinaison spéciale de matieres premieres. Qualité 2 épaisseurs type tissue, blanc intense,

au choix comme pliage en Z ou V.

ATTRIBUTS DES PRODUITS

Marque

Compatibilité

Label / Certifications

Qualité

Plis

Pliage

Taille feuilles

Poids de base g/m2/Couche
Couleur

Gaufrage

Feuilles / paquet

Unité de transport / palette
Largeur de I'unité de transport (cm)

Hauteur de I'unité de transport (cm)

Unité de transport Longueur (cm)
Hauteur de la palette (cm)

Unité de transport Poids net (kg)
Poids net / palette (kg)

EAN colis

Palette EAN

liquify
PT3,PT4
FSC®-Mix
cellulose
2
V-Pliage
24 x 21

18

Blanc Brilliant
Diamant
15 x 268
32

39,8

25,2

54,2

217

7.3

233

4000735350049
4000735350056

Erreurs d'impression et produits sujets a modification. Toutes les informations basées sur les conditions générales de vente, qui sont mises a disposition sous

www.satino-by-wepa.eu a consulter et a télécharger.
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